

9.5.2023

Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä

Aika: 29.3.2023 klo 8.30

Paikka: Kunnantalo, 4. krs. kokoushuone Herman

1. Kokouksen avaaminen
Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8.30.
2. Työryhmän roolin läpikäynti
Kokouksen sihteeriksi valittiin Anna Raitolehto, joka ilmoitti voivansa jatkossakin toimia sihteerinä.

Läsnä:

Kristiina Koli, rehtori (puheenjohtaja)
Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö
Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija
~~Teuvo Martikainen, ylläpitopäällikkö~~
Kai Nylund, projektipäällikkö
Harri Saarinen, rakennusinsinööri
Greger Englund, työsuojeluvaltuutettu
~~Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies~~
Eva Gyllenbogel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja
Jonas Pätt, oppilaskunnan edustaja
~~-, Espoon seudun ympäristöterveys~~

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Todettiin, kokous on ensimmäinen sisäilmatyöryhmän kokous keskustan uusissa tiloissa. Edellistä pöytäkirjaa ei ole. Jatkossa pöytäkirja lähetetään luonnosversiona kaikille työryhmän edustajille tarkistettavaksi. Korjaukset tulee ilmoittaa sihteerille saman päivän aikana. Rehtorin hyväksymä lopullinen versio jaetaan kaikille työryhmän jäsenille ja pöytäkirja julkaistaan koulun verkkosivuilla.

4. Ajankohtaiset asiat

KOULU

Winellska skolan toiminut vuoden 2023 alusta lähtien keskustassa kolmessa eri rakennuksessa: Aseman Ostarin 1. kerroksessa, Kirkkonummen koulukeskuksen B-rakennuksessa sekä CD-rakennuksessa. Aseman Ostarin tiloissa opettavat aiemmin sisäilmasta oireilleet opettajat. Aseman Ostarilla on robottiluokka, jossa opiskelevat aiemmin sisäilmasta oireilleet oppilaat, jotka eivät voi C-rakennuksessa opiskella. Heitä on yhteensä alle 10 oppilasta eri vuosiluokilta.

Koulun kotisivuilla on linkki, jonka kautta oppilaiden vanhemmat voivat tehdä sisäilmailmoituksen. Yhteydenottoja on tullut alle 10 kappaletta.

Koulu kokee erityisesti ongelmallisena C-rakennuksen toisen kerroksen tilat. Henkilökunta on tehnyt C-rakennuksen tiloista yhden sisäilmailmoituksen sisäilma-asiantuntijalle.

Aseman Ostarilla on yhdessä opetusköissä koettu ongelmia ja sen ilmanvaihto on koettu riittämättömäksi. Koululla ei myöskään ole tietoa millaisille oppilasmäärille mökit on mitoitettu. Opetusryhmien koko vaihtelee välillä 15-28 oppilasta.

Huollon osalta on epäselvyys, keneen tulee olla yhteydessä Aseman Ostarin asioissa. Granlund Managerin kautta tehtyihin vikailmoituksiin on useampaan saatu vastaus, että ei kuulu toimenkuvaan. Mutta ei ole kerrottu keneen tulisi olla yhteydessä.

KOULUTERVEYDENHOITO

Vanhemmat ovat olleet yhteydessä kouluterveydenhuoltoon. Ilmoituksia on tullut pääasiassa C-rakennuksesta mutta myös muutama ilmoitus B-rakennuksesta.

OPPILASKUNNAN EDUSTAJA

Ei edustajaa läsnä.

TYÖSUOJELU

Työntekijät eivät ole olleet työsuojeluun suoraan yhteydessä. Työsuojelu on tietoinen koulukeskuksessa olleista ongelmista. Työsuojelu totesi, että Aseman Ostarin huollon yhteistyökanavat tulee saattaa kuntoon sekä selvittää epäselvyydet huollon vastuualueissa.

PUHTAUSPALVELUT

Ei edustajaa läsnä.

TILAPALVELUT

Koulukeskuksen C-rakennuksen ilmamäärät ovat mittauspöytäkirjan perusteella sen mukaisia kuin kouluun on alun perin suunniteltu. Luokkien ilmamäärät on mitoitettu 19 henkilölle per luokka. Toisessa kerroksessa sisäpihan puoleisissa luokissa ilmamäärät ovat riittäviä. Asematien puolella ilmamääriä ei päästy mittaamaan. Koulun ilmoituksen perusteella juuri nämä Asematien puoleiset luokkatilat ovat ongelmallisia. Tilapalvelut tilaa tarvittavat mittaukset ja säädöt.

Aseman Ostarin kiinteistönhoidosta vastaa ARE. Kunnan kiinteistönhoidolla ei juuri ole vastuita Aseman Ostarin puolella. Osa Ostarin korjaustöistä kuuluu tilamuutoksien korjausurakkaan, ja ne hoitaa remontin toteuttanut urakoitsija. Tilapalvelut selkiyttää vastuualueita ja toimittaa ohjeistuksen koululle vikailmoitusten tekoa varten.

koko kiinteistöä hallinnoi kiinteistömanagerointiyhtiö Colliers. Tilapalvelut sopi Colliersin kanssa, että ilmanvaihtoa käytetään 1 kk ajan täydellä mitoitusteholla 24/7. Ostarin materiaalit ovat vähäpäästöisiä mutta tuuletusjaksolla varmistetaan, että uusien materiaalien mahdolliset päästöt poistuvat tehokkaasti ilmanvaihdon mukana.

Ostarin muutostyöt toteuttanut urakoitsija on toimittanut Tilapalveluille ilmanvaihdon mittauspöytäkirjan. Pöytäkirjan mukaan ilmanvaihto on tasapainossa ja ilmamäärät tavoitetasossa. Koska opetusköissä on todettu puutteita ilmanvaihdossa, Tilapalvelut tilaa tarkistusmittaukset ja varmistaa ilmanvaihdon mitoituksen riittävyden.

Rehtori kertoi, että Aseman Ostarilla opetustilojen ja tyhjillään olevan kiinteistön välillä olevat ovet eivät pysy kiinni ja aukeavat itsestään. Kyseessä on pelastustie, joten ovien täytyy olla avattavissa mutta eivät saa avautua itsestään. Tilapalvelut selvittävät asiaa.

ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS

Edustajia ei läsnä.

5. Muut asiat

Työryhmä toivoo, että mikäli työryhmän jäsen ei pääse paikalle, hänen tilalleen tulee sijainen edustamaan toimialaa.

Keskusteltiin työryhmän palaverien toteutustavasta jatkossa ja sovittiin, että jatketaan läsnäollen Kunnantalolla. Tilannetta voidaan tarvittaessa tarkastella uudelleen myöhemmin.

6. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 10.05.2023 klo 08.30 Kunnantalolla 4. krs neuvotteluhuone Hermanissa.

7. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 09.02